

Protokół Nr 39/2013
z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Gminnych
Rady Miejskiej w Policach
w dniu 22 kwietnia 2013 r.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia komisji, stwierdzenie quorum.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia komisji w dniu 21 marca 2013 r.
4. Omówienie projektów uchwał Rady Miejskiej w Policach na sesję w dniu 26 marca 2013 r.
5. Informacja na temat wykonania wydatków poniesionych na prace remontowe w Szkole Podstawowej w Tanowie i Szkole Filialnej w Pilchowie.
6. Zapoznanie się z korespondencją skierowaną do Komisji Budżetu i Finansów Gminnych.
7. Wolne wnioski.
8. Zamknięcie posiedzenia komisji.

Ad.1

Przewodnicząca Komisji otworzyła posiedzenie. Stwierdzono quorum na podstawie listy obecności.

Ad.2

Do przedstawionego przez Przewodniczącą Komisji porządku obrad nie wniesiono uwag.

Ad.3

Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli protokół z posiedzenia Komisji w dniu 21 marca 2013 r.

Ad.4

Pan Jerzy Moroz, Pełnomocnik Burmistrza Polic ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2013 r. omawiając szczegółowo poszczególne zmiany wydatków. Wyjaśnił w odpowiedzi na zapytania komisji o zwiększenie wydatków na wynagrodzenia członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, że o taką kwotę pomniejszono wcześniej wydatki przeznaczone na wynagrodzenia przeznaczając je dla Towarzystwa Przyjaciół Dzieci oraz izbę wytrzeźwień, a obecnie uzupełniono brakujące wynagrodzenia. Wysokość stawek wynagrodzeń nie ulega zmianie poza wzrostem o wskaźnik inflacji.

Pan Janusz Zagórski, Skarbnik Gminy Police, omówił projekty uchwał:

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Police na lata 2013-2024,

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2013.

Pan Skarbnik zwrócił uwagę na odmienny układ uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, co wynika z przepisów prawa. Wzór WPF został wprowadzony Zarządzeniem Burmistrza Polic. W wyniku zmian nastąpiło m.in. rozbicie wydatków na bieżące i majątkowe, w poprzednim układzie uwzględniano także wydatki bieżąco - majątkowe. Obecnie wprowadzono układ alfabetyczny zadań. Komisja nie wniosła uwag do powyższych projektów uchwał. Komisja zapoznała się również z projektem uchwały w sprawie zgłoszenia kandydata na członka Powiatowej Rady Zatrudnienia w Policach na kadencję 2013-2017 nie wnosząc do niej uwag.

Ad.5

Pan Witold Stefański, Naczelnik Wydziału Oświaty i Kultury, przedstawił informację na temat wydatków poniesionych na prace remontowe w Szkole Podstawowej w Tanowie i Szkole Filialnej w Pilchowie. Zwrócił uwagę, że na prace remontowe w Szkole w Pilchowie przeznaczono na 2013 r. dodatkowo 100.000 zł. W 2012 r. na prace remontowe w SP w Pilchowie wydatkowano w 2013 r. 184.346 zł, natomiast w SP w Tanowie 62.143 zł. W ramach kwoty 184.346 zł wykonano m.in. remont i przebudowę części pomieszczeń, wymieniono uszkodzone rynny, przeprowadzono remont instalacji elektrycznej w piwnicy. W 2013 r. w Szkole Podstawowej w Pilchowie wydatkowano kwotę 42.212 zł z przeznaczeniem na remont sali gimnastycznej – 38.500 zł, naprawę c.o. w sali gimnastycznej – 1.666 zł i drobne materiały remontowe i narzędzia – 2.046 zł. Dla porównania w Szkole Podstawowej w Tanowie na prace remontowe wydatkowano w 2013 r. kwotę 1.018 zł, którą przeznaczono na pompę do oczyszczalni ścieków – 254 zł i drobne materiały remontowe i narzędzia – 764 zł.

Ad.6

Komisja zapoznała się z korespondencją skierowaną do komisji: informacją Powiatowego Urzędu Pracy o stanie bezrobocia za luty 2013 r., pismem sołtysów w sprawie zorganizowania wycieczki do Lichenia, pismem Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącym przekazywania uchwał do badania nadzorczego, sprawozdaniem z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach za 2012 r., „Oceną zasobów pomocy społecznej Gminy Police za rok 2012 r.” opracowaną przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Policach,

wnioskiem sołtysa Tatyni w sprawie skomunikowania Linii Samorządowej z linią autobusową 101,
pismem dotyczącym kręgielni „Champions Club” w Policach,
pismem ATT 4 Energie S.A. dotyczącym zgody na dzierżawę gruntu działki nr 54/31,
pismem Burmistrza Polic w sprawie zapytanie radnego Bartłomieja Pachisa,
pismem Burmistrza Polic w sprawie zapytanie radnego Janusza Chmielewskiego,
Burmistrza Polic w sprawie zapytania radnej Patrycji Nowak.

Ad.7

Nie zgłoszono wolnych wniosków.

Ad.8

Przewodnicząca komisji zamknęła posiedzenie.

Protokołowała:
Elżbieta Jaźwińska

Przewodnicząca Komisji

Elżbieta Jaźwińska

IZK